TG TECH

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

CATALOGUE PIECES DETACHEES

SPARE PARTS CATALOGUE

TERSATZTEILKATALOG

CE



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE
NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIC

COMPOSITION OF THE ORDER CODE
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME CODE NUMBER OF THE SPARE PART

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSHESHINWEIS AUF DAS CODE

MATRICOLA CATALOGO

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

999999 XXXX




INHOUD - PART LIST - TABLES DES MATRIERES - STUCK LIST

INHOUD - PARTLIST -

TABLES DES MATRIERES -

STUCK LISTE

| KAPPEN | Ty 07 HYDRAULISCHE AANDRIJVING
'Tav.01 _ HOODS aE . TRANSMISSION HYDROSTATIQUE!
ornaiont L LECI o RPN ES | 1793000003 TG-Tech |1y DROSTATIC TRANSMISSION ;
L e_________HAUBEN ___ . | L. .______..__ HYDROSTATISCHER ANTRIEB _ |
I'T""O'l """""" KAPPEN T T T UACHTERWIELEN l
! av. 1 1 !
: ; HOODS . | ‘Tav.08 . WHEELS :
>osod002 TG-Tech o xpenes | loss0ar 1O RoUES ;
L eee______HAUBEN . | .. . _____ HINTERRADER ]
T KAPPEN Cl T T T TTACHTERAST T :
' Tav.01 TG-Tech HOODS ! . Tav.08 TG-Tech ESSIEU ARRIERE :
:>03000003 >0501001 : :>03000003 >0501001 :
omsoiiz<  0sodop1c  AENES ' | ‘osser12  ostioae<  REARAXLE .
. . .________ . bHAuBEN C| L. ... ______HINTERACHSE . :
o FRAME MIDDEN '[! " PEDALEN - STUUR - MAAIERHEF |
'Tav.02 _ PLATFORM o _ PEDALIER - ELEVATEUR :
‘osoa002 1O €N by ATEFORME | 1 Tav.09 TG-Tech pep, s WHEEL LIFT :
... UMLAUTBLECH __ . |- PEDALE-RADHEBER :
AU FRAME MIDDEN | ¢ T T MOTORKOHLER155PK
:Tav.02 — PLATFORM ' | 'Tav.10 TG-Tech KOHLER MOTOR 15,5HP :
;gi’gg‘l’i’gi PLATEFORME ' | 10504092 MOTEUR KOHLER 15,5HP :
Ceeeeeoooo.______ UMLAUTBLECH . | ... KOHLERMOTOR155HP ]
o FRAME VOOR i MOTOR KOHLER 155PK
Tav.03 TG.Tech PLATFORM | ;Tav.10 TG-Tech yopER MOTOR 15,5HP :
L av. PLATEFORME | 1208000008  >0501001 TR KOHLER 15,5HP '
1 ! , 04159112< 0504091< 1
Cooo_.._______UMLAUTBLECH . C| ... ... ______ KOHLERMOTORI55HP I
o PT.O. e GRAS VANGBAK
: _ P.D.F | iTavdl e BASKET ;
;TaV'O4 TG-Tech o0 Bl TOUEED o ;
L GWe e ___KORB_ . I
o VOORWIELEN 770 :__l_____]__i""""""G_FEA_SVAI_\IEB_B_AR """""""
‘Tav.05 _ WHEELS | lav. . BASKET :
os10s2 1C 1N RoUES | zosoaors TG-Tech  copgeiiie :
Lo __________VORDERRADER _____________ ol ... KORB . ]
A VOORWIELEN |/ "~ " GRASVANGBAK
'S > 1> > )
: ROUES | CORBEILLE :
104159112 0511041 ! 104159112 0504074 1
ST " _VORDERRADER B e < ; - :
::I'_"E)_S ____________ VOORWIELEN o [ BAKLIFT |
‘Tav. ' !
: WHEELS i ELEVATOR .
ey TN RoUES | TavAe TeTeeh g evateur ;
. ___________VORDERRADER . c| L. _.__________ HOCHENTLEERUNG I
S SNAAR SPANNER | Tt MAAIER T :
: TENDEUR DE COURROIE BDU ! | CUTTING DECK !
Tav.06 TG-Tech g 1 riGHTENER BDU | iTav-13 TG-Tech 5 xreau DE COUPE :
' e---_.___.__ RIEMENSPANNERBDU __ . ol MAHWERK I
R HYDRAULISCHE AANDRIJVING ' [+ ¢ FRAME MAAIDEK
Jav.07 - TG-TeCh  TRANSMISSION HYDROSTATIQUE | 1.0 14 To.Tech PLATFORM :
204142406 >0501001 y bR HSTATIC TRANSMISSION ! | 11 &V: PLATEFORME !
104159112<  9999999< R .
. HYDROSTATISCHER ANTRIEB | | ! UMLAUTBLECH :




INHOUD - PART LIST - TABLES DES MATRIERES - STUCK LIST

INHOUD - PARTLIST - TABLES DES MATRIERES - STUCK LISTE
e MAAIER DRIJFWERK & MESSEN: | i~~~ MOTOR KOHLER 155PK
'Tav.15 TG.Tech CUTTING DECK | 1Tav.19 TG-Tech ko ER MOTOR 15,5HP

R PLATEAU DE COUPE | 1208000003 20501901 MG TEYR KOHLER 15,5HP

1 = ] 104159112< 0504091<

SRR LR | | T e
o ELECTR.DELEN H R MAAIER 112CM. :
Tav.16 . ELECTRIC INSTALLATION K ) CUTTING DECK 112CM :
osi2035 1O 1SN |\STALLATION ELECTRIQUE | | 1 18V-20 TG-Tech o areay bE coUPE 1120M |
e ieieeoaes ELEKTRISCHEANLAGE | i ._.____________ _MAHWERKLI2CM _________|
' _ _  ELECTR.DELEN B FRAME MAAIDEK 112CM !
‘Tav.16 TG-Tech g EcTRIC INSTALLATION | 'Tav.21 TG.Tech PLATFORM

1203000003 0501001 |\ jgra) | ATION ELECTRIQUE — © |+ &V PLATEFORME

'04159112< 0512034< A i

. . | N N
e STICKERS B DRIJFWERK & MESSEN 112CM !
| STICKERS E CUTTING DECK 112CM

Tav.17 TG-Tech  \rocoLLanTs | ;Tav.22 TG-Tech o \TEAU DE COUPE 112CM
. R Dl . _MAHWERK1I2CM
o MULCH SET & MESSEN96CM | | MULCH SET & MESSEN 112CM |
. CUTTING DECK s CUTTING DECK

Tav.18 TG-Tech o AteaU DE cOUPE | Tav.23 TG-Tech o areay pE couPE
el MAHWERK ... | L MAHWERK
LT MOTOR KOHLER 15,5PK !

Tav.19 —n KOHLER MOTOR 15,5HP !

losoa0ez 1 ° 12N MOTEUR KOHLER 15,5HP :

S R }

™ Ferrari..




= A < Gianni
Ferrari

¢

- ,
TG TECH m
424E11 %
18

' /|

S/N
—»0511042

REF.01- 00555991640 |




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 01- 00555991640
1 | 00777850013 | SEDILE SEAT 58 -580005AB-
2 | 00111970149 | VOLANTE-SEAT-EURO VOL700-
3 | 94500000094 | TUNNEL (ABS)
5 | 94500000093 | COPERCHIO FILTRO ARIA (ABS)
6 | 94500000084 | CRUSCOTTO ANTERIORE RAL 3000
7 | 94500000107 | CRUSCOTTO POSTERIORE RAL 3000
8 | 00111990088 | MANIGLIA NERA
9 | 94500850000 | CARENATURA TGTECh PREMONTATA
10 | 00111970153 | GRIGLIA - MOTORE / MARMITTA -
11 | 00111970155 | TAPPO SERB. CON VALVOLA 023202-4
12 | 00111971200 | TUBO PESCANTE CARBURANTE COMPL.
13 | 94500070000 | SERBATOIO TGTECh PREMONTATO
14 | 94500780001 | TUBO BENZINA L=600
15 | 94500000015 | SUPPORTO SEDILE
16 | 95541000006 | MOLLA MICRO SEDILE
17 | 94500500000 | RETE PROTEZIONE COMPLETA
18 | 00777850004 | GUIDA INFERIORE SX
19 | 00777850003 | GUIDA INFERIORE DX
20 | 00111970127 | TAMPONE M/F M8 @30X20 207/100
21 | 94500000066 | PERNO CERNIERA SEDILE
22 | 95500000003 | CERNIERA SUPPORTO SEDILE ZNT
23 | 00111450004 | VITE F/R TBCE M8X12 ZNT
24 | 00111810015 | FASCETTAFILO D.1,5 D.1.12,6-82031-
25 | 00111450017 | VITE F/R TBEI M4X18 ZNT BIANCA
26 | 00111400038 | VITE TCEIM10X40 8.8 UNI 5931 ZNT
27 | 00111350009 | VITE KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
28 | 00111400037 | VITE TCEI M10X50 8.8 UNI 5931 ZNT
29 | 94500000085 | PERNO FISSAGGIO FIANCHETTO DX
30 | 00111610002 | POMELLO THP20 M4x20 - 01 THP20A20 -
31 | 00111970066 | PASSACAVO D.I. 9 (90136)
32 | 00111360001 | VITE TC UNI7687 M4X8 4.8 ZNT
33 | 00111400015 | VITE TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
34 | 00111000132 | ROSETTAP.D.8,4X32X2,5 ZNT
35 | 00111000059 | VITE F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
36 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
37 | 00111970053 | PASSACAVO D20 IN VITON VERDE
38 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
39 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
40 | 00111000095 | DADO AUTOB.UNI 7474 M8 6S
41 | 00777850010 | GUIDA SUPERIORE DX -SOLO RICAMBI-
42 | 00777850005 | COPPIA GUIDA DX-SOLO RICAMBI-
43 | 00777850022 | GUIDA SUP.SX.CON LEVA-SOLO RICAMBI-
44 | 00777850023 | COPPIA GUIDA SX-SOLO RICAMBI-
45 | 94500000136 | FIANCHETTO DX
46 | 94500960000 | RETE CONVOGLIATORE MARMITTA COMPL.




= A <= Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N

—+ 0504092 + 0511041 <«

REF.01- 00555991634




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 01- 00555991634
1 | 00777850013 | SEDILE SEAT 58 -580005AB-
2 | 00111970149 | VOLANTE-SEAT-EURO VOL700-
3 | 94500000094 | TUNNEL (ABS)
5 | 94500000093 | COPERCHIO FILTRO ARIA (ABS)
6 | 94500000084 | CRUSCOTTO ANTERIORE RAL 3000
7 | 94500000107 | CRUSCOTTO POSTERIORE RAL 3000
8 | 00111990088 | MANIGLIA NERA
9 | 94500850000 | CARENATURA TGTECh PREMONTATA
10 | 00111970153 | GRIGLIA - MOTORE / MARMITTA -
11 | 00111970155 | TAPPO SERB. CON VALVOLA 023202-4
12 | 00111971200 | TUBO PESCANTE CARBURANTE COMPL.
13 | 94500070000 | SERBATOIO TGTECh PREMONTATO
14 | 94500780001 | TUBO BENZINA L=600
15 | 94500000015 | SUPPORTO SEDILE
16 | 95541000006 | MOLLA MICRO SEDILE
17 | 94500500000 | RETE PROTEZIONE COMPLETA
18 | 00777850004 | GUIDA INFERIORE SX
19 | 00777850003 | GUIDA INFERIORE DX
20 | 00111970127 | TAMPONE M/F M8 @30X20 207/100
21 | 94500000066 | PERNO CERNIERA SEDILE
22 | 95500000003 | CERNIERA SUPPORTO SEDILE ZNT
23 | 00111450004 | VITE F/R TBCE M8X12 ZNT
24 | 00111810015 | FASCETTAFILO D.1,5D.I.12,6-82031-
25 | 00111450017 | VITE F/R TBEI M4X18 ZNT BIANCA
26 | 00111400038 | VITE TCEI M10X40 8.8 UNI 5931 ZNT
27 | 00111350009 | VITE KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
28 | 00111400037 | VITE TCEI M10X50 8.8 UNI 5931 ZNT
29 | 94500000085 | PERNO FISSAGGIO FIANCHETTO DX
30 | 00111610002 | POMELLO THP20 M4x20 - 01THP20A20 -
31 | 00111970066 | PASSACAVO D.I. 9 (90136)
32 | 00111360001 | VITE TC UNI7687 M4X8 4.8 ZNT
33 | 00111400015 | VITE TCEILM6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
34 | 00111000132 | ROSETTA P.D.8,4X32X2,5 ZNT
35 | 00111000059 | VITE F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
36 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
37 | 00111970053 | PASSACAVO D20 IN VITON VERDE
38 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
39 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
40 | 00111000095 | DADO AUTOB.UNI 7474 M8 6S
41 | 00777850010 | GUIDA SUPERIORE DX -SOLO RICAMBI-
42 | 00777850005 | COPPIA GUIDA DX-SOLO RICAMBI-
43 | 00777850022 | GUIDA SUP.SX.CON LEVA-SOLO RICAMBI-
44 | 00777850023 | COPPIA GUIDA SX-SOLO RICAMBI-
45 | 94500000136 | FIANCHETTO DX
46 | 94500960000 | RETE CONVOGLIATORE MARMITTA COMPL.




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH p

[ m——— % L
’\
' /| |
0 = {
2/ 2

/b
\N\/

S/N

—+03000003+ 04159112«
—+0501001 - 0504091 <+«

REF.01- 00555991610 |




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 01- 00555991610
1 | 00777850013 | SEDILE SEAT 58 -580005AB-
2 | 00111970149 | VOLANTE-SEAT-EURO VOL700-
3 | 94500000094 | TUNNEL (ABS)
4 | 94500000086 | FIANCHETTO DX
5 | 94500000093 | COPERCHIO FILTRO ARIA (ABS)
6 | 94500000084 | CRUSCOTTO ANTERIORE RAL 3000
7 | 94500000107 | CRUSCOTTO POSTERIORE RAL 3000
8 | 00111990088 | MANIGLIA NERA
9 | 94500850000 | CARENATURA TGTECh PREMONTATA
10 | 00111970153 | GRIGLIA - MOTORE / MARMITTA -
11 | 00111970155 | TAPPO SERB. CON VALVOLA 023202-4
12 | 00111971200 | TUBO PESCANTE CARBURANTE COMPL.
13 | 94500070000 | SERBATOIO TGTECh PREMONTATO
14 | 94500780001 | TUBO BENZINA L=600
15 | 94500000015 | SUPPORTO SEDILE
16 | 95541000006 | MOLLA MICRO SEDILE
17 | 94500500000 | RETE PROTEZIONE COMPLETA
18 | 00777850004 | GUIDA INFERIORE SX
19 | 00777850003 | GUIDA INFERIORE DX
20 | 00111970127 | TAMPONE M/F M8 @30X20 207/100
21 | 94500000066 | PERNO CERNIERA SEDILE
22 | 95500000003 | CERNIERA SUPPORTO SEDILE ZNT
23 | 00111450004 | VITE F/R TBCE M8X12 ZNT
24 | 00111810015 | FASCETTAFILO D.1,5 D.1.12,6-82031-
25 | 00111450017 | VITE F/R TBEI M4X18 ZNT BIANCA
26 | 00111400038 | VITE TCEI M10X40 8.8 UNI 5931 ZNT
27 | 00111350009 | VITE KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.
28 | 00111400037 | VITE TCEIM10X50 8.8 UNI 5931 ZNT
29 | 94500000085 | PERNO FISSAGGIO FIANCHETTO DX
30 | 00111610002 | POMELLO THP20 M4x20 - 01 THP20A20 -
31 | 00111970066 | PASSACAVO D.I. 9 (90136)
32 | 00111360001 | VITE TC UNI7687 M4X8 4.8 ZNT
33 | 00111400015 | VITE TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
34 | 00111000132 | ROSETTAP.D.8,4X32X2,5 ZNT
35 | 00111000059 | VITE F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
36 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
37 | 00111970053 | PASSACAVO D20 IN VITON VERDE
38 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
39 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
40 | 00111000095 | DADO AUTOB.UNI 7474 M8 6S
41 | 00777850010 | GUIDA SUPERIORE DX -SOLO RICAMBI-
42 | 00777850005 | COPPIA GUIDA DX-SOLO RICAMBI-
43 | 00777850022 | GUIDA SUP.SX.CON LEVA-SOLO RICAMBI-
44 | 00777850023 | COPPIA GUIDA SX-SOLO RICAMBI-




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N
—+0504092

REF.02- 00555991635 |




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 02- 00555991635
1 | 94500330000 | PIANTONE DX RIBALTAMENTO CESTO COMP
2 | 94500110000 | TELAIO INFERIORE COMPLETO VERN.

3 | 94500100000 | TELAIO SUPPORTO MOTORE COMPLETO

4 | 94500150000 | ANGOLARE FISS.SCATOLA IMP.ELE.ZNT

5 | 94500250000 | SUPPORTO BATTERIA COMPLETO

6 | 94500300001 | ANGOLARE SX FISSAGGIO SUPP.MOTORE

7 | 94500320001 | ANGOLARE DX FISSAGGIO SUPP.MOTORE

8 | 94500000063 | LAMIERA SUPPORTO CAVI

9 | 94500340000 | PIANTONE SX RIBALTAMENTO CESTO COMP

10 | 94500510000 | SUPPORTO ATTUATORE COMPLETO
11 | 00111970179 | TAMPONE M8X23 @30x20 MASCHIO 60Sh
12 | 00111150005 | DADO UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT
13 | 00111300061 | VITE TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT
14 | 94500000062 | PERNO BLOCCAGGIO CESTO ZNT
15 | 94500000045 | FERMO FRIZIONE
16 | 94500000027 | PIASTRA FISSAGGIO SUPPORTO MOTORE
17 | 00111250014 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 10S
18 | 00111300052 | VITE TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
19 | 00111350021 | VITE TSPEI M8X25 10.9 UNI 5933 ZNT
20 | 00111450001 | VITE F/R M8X25 LISCIA ZNT BIANCA
21 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.

22 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
23 | 00111000087 | ROSETTA P.84X15.6X1,5ZT
24 | 00111000082 | DADO UNI 5588 M8 6S ZNT
25 | 00111000033 | VITE TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
26 | 94500920000 | SUPPORTO RETE COMPLETO
27 | 00111300064 | VITE TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
28 | 00111000081 | VITE TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
29 | 94500890000 | PARATIA PROTEZIONE CALORE COMPLETA
30 | 94500900000 | SUPPORTO BATTERIA COMPLETO
31 | 94500880000 | CONVOGLIATORE ARIA COMPLETO
32 | 00111450010 | VITE F/R M6X10 8.8 LISCIA ZNT BIAN.

33 | 94500940000 | SUPPORTO MARMITTA INFERIORE COMPLETO




A\ = Gianni
Ferrari

TG TECH

S/N

—+03000003+ 04159112«

REF. 02- 00555991611

[s

e _lofo

/




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 02- 00555991611
1 | 94500330000 | PIANTONE DX RIBALTAMENTO CESTO COMP
2 | 94500110000 | TELAIO INFERIORE COMPLETO VERN.

3 | 94500100000 | TELAIO SUPPORTO MOTORE COMPLETO

4 | 94500150000 | ANGOLARE FISS.SCATOLA IMP.ELE.ZNT

6 | 94500300001 | ANGOLARE SX FISSAGGIO SUPP.MOTORE

7 | 94500320001 | ANGOLARE DX FISSAGGIO SUPP.MOTORE

8 | 94500000063 | LAMIERA SUPPORTO CAVI

9 | 94500340000 | PIANTONE SX RIBALTAMENTO CESTO COMP

10 | 94500510000 | SUPPORTO ATTUATORE COMPLETO
11 | 00111970179 | TAMPONE M8X23 @30x20 MASCHIO 60Sh
12 | 00111150005 | DADO UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT
13 | 00111300061 | VITE TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT
14 | 94500000062 | PERNO BLOCCAGGIO CESTO ZNT
15 | 94500000045 | FERMO FRIZIONE
16 | 94500000027 | PIASTRA FISSAGGIO SUPPORTO MOTORE
17 | 00111250014 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 10S
18 | 00111300052 | VITE TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
19 | 00111350021 | VITE TSPEI M8X25 10.9 UNI 5933 ZNT
20 | 00111450001 | VITE F/R M8X25 LISCIA ZNT BIANCA
21 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.

22 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
23 | 00111000087 | ROSETTA P.8,4X15.6X1,5 ZT
24 | 00111000082 | DADO UNI 5588 M8 6S ZNT
25 | 00111000033 | VITE TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

REF.03- 00555991619




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 03- 00555991619
1 | 94500000033 | SUPPORTO MOLLE SEDILE
2 | 94500210000 | TELAIO ANTERIORE COMPLETO VERN.
3 | 94500000074 | PEDANA DX
4 | 94500000075 | PEDANA SX
5 | 00111970150 | "ANTIVIBR.PARAB."PR™30X36 M L=35 M10"
6 | 95500470001 | MOLLA SEDILE LUNGA
7 | 95500000039 | MOLLA SEDILE CORTA
9 | 94500000042 | SUPPORTO ACCELERATORE
10 | 94500000102 | SUPPORTO MOLLA FRENO ZINCATO
11 | 94500000103 | MOLLA RICHIAMO FRENO ZINCATA
12 | 94500310001 | PIATTO FISSAGGIO GUAINA FRENO
13 | 94500290000 | ANGOLARE FISSAGGIO CARENA DX COMP.
14 | 94500620000 | ANGOLARE FISSAGGIO SERBATOIO COMP.
15 | 94500000056 | SUPPORTO MOLLE
16 | 95070000001 | MOLLA DI COMPENSAZIONE
17 | 94500000032 | SUPPORTO FRENO DI STAZIONAMENTO
18 | 00111990015 | LEVA FRENO A MANO 40.003/1
19 | PZz95500390000| SUPPORTO FRENO STAZION.COMPL. ZNT
20 | 94500380001 | CAVO FRENO STAZIONAMENTO COMPL.
21 | 00111750006 | COPIGLIA 1.6X20 UNI1336 ZNT
22 | 95002000004 | PERNO RITEGNO CESTO
23 | PZ95042190000| SUPPORTO MICRO COMPL.
24 | 94500490000 | FERMO SUPPORTO SEDILE COMPLETO
25 | 00111000132 | ROSETTAP. D.8,4X32X2,5 ZNT
26 | 94500140003 | SUPPORTO TENDITORE ZNT
27 | 00111450001 | VITE F/R M8X25 LISCIA ZNT BIANCA
28 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
29 | 00111450005 | VITE F/R M6X16 LISCIA DACROMET
30 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
31 | 00111300015 | VITE TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT
32 | 00111000095 | DADO AUTOB.UNI 7474 M8 6S
33 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
34 | 00111000031 | VITE TE UNI 5739 M8 X65 8.8 ZNT
35 | 00111000059 | VITE F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
36 | 00111000070 | ROSETTA P.11X30X2,5 ZNT
37 | 00111150002 | DADO UNI 5588 M10 6S ZNT
38 | 00111000082 | DADO UNI 5588 M8 6S ZNT
39 | 00111450004 | VITE F/R TBCE M8X12 ZNT
40 | 00111000041 | ROSETTA P.8X25X1,5 ZNT
41 | 00111000061 | ROSETTA @ 8,4X24 SP.2 ZNT
42 | 00111000183 | DADO AUTOB.UNI 7473 M5 6S
43 | 00111000184 | VITE TE M5X10 ZNT
44 | 00111990104 | MANETTINO CON TACCHE/POMELLO NERO
45 | 00111610003 | POMELLO ROSSO MANETTINO STARTER
46 | 00111610004 | POMELLO NERO MANETTINO ACCELERATORE




= A <= Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

REF. 04- 00555991626




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 04- 00555991626
1 | 94500350000 | ANGOLARE FISS. PULEGGIA COMPL.VERN.
2 | 94500000035 | ANGOLARE FERMO GUAINA STERZO VRT
3 | 94500710000 | SUPPORTO ALBERO CARDANO PREM.

4 | 00777100001 | CUSCINETTO CLA 6205 2RS 25X52X15
5 | 00777100020 | CUSCINETTO CLA 6204 2RS- 20X47X14
6 | 94010000021 | ALBERO CARDANO

7 | 94500000017 | PULEGGIA CARDANO

8 | 00111000123 | LINGUETTA A 8X7X25

9 | 94500000043 | SUPPORTO MICRO SEDILE

10 | 00111970127 | TAMPONE M/F M8 @30X20 207/100
11 | 94500000106 | SUPPORTO CONNETTORE
12 | 00111980026 | "CINGHIA™GATES"PoweRated 5L/6972"

13 | 94500140003 | SUPPORTO TENDITORE ZNT
14 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
15 | 00111450005 | VITE F/R M6X16 LISCIA DACROMET
16 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
17 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.

19 | 00111450010 | VITE F/R M6X10 8.8 LISCIA ZNT BIAN.

20 | 00777201900 | ALBERO CARDANO W.S.(COD.ZWX8210025)
21 | 00111300011 | VITE TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
22 | 00777202400 | MANICOTTO COMPLETO




Gianni
Ferrari

TG TECH

S/N
—»0511042

REF. 05- 00555991641




DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 05- 00555991641

# P/N
1 94500200001 SEMIASSE
2 94500000119 "PIGNONE 3/4""X7/16"" Z=15 DIN8187"
3 94500310000 MOZZO ESTERNO FISS.SEMIASSE PREMONT
4 94500130000 MOZZO INTERNO FISS.SEMIASSE PREMONT
5 94500000087 PROTEZ. CUSCINETTO INTERNO SEMIASSE
6 94500000089 PROTEZ. CUSCINETTO ESTERNO SEMIASSE
7 00111650013 SEEGER TIPO E D.20X1,75 UNI 7436
8 94500220000 RUOTA CON PNEUM.16X7.50-8 COMPLETA
9 94500000098 PIATTO FINE CORSA BRACCI
10 00111300055 VITE TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT
11 00111550004 ROSETTA ELASTICA M12 DIN 74361
12 94500230000 BRACCIO SOLLEVATORE COMPLETO
13 94500000138 TUNNEL POSTERIORE
14 94500060000 TUNNEL ANTERIORE TGTECh PREMONTATO
15 94500000099 PIATTO FISSAGGIO TUNNEL
16 95001000060 BOCCOLA IN OTTONE
17 00111650004 SEEGER TIPO E x @15 UNI 7436
18 00111500004 ROSETTA 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
19 00111650037 SEEGER TIPO E X @25 UNI 7435
20 00111650009 SEEGER TIPO | X D.52 UNI 7437
21 00777100027 CUSCINETTO CLB 6205 2RS 25X52X15
22 00777100044 CUSCINETTO CLB 6304 2RS 20X52X15
23 00111930006 VALVOLA TUBELESS CORTA TR412
24 00111940018 PNEUMATICO DELI TIRE 16X7.50-8
25 00111500021 RONDELLA DI SPESS. PS-20X28X1.5
26 00111000071 DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
27 00111450003 VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
28 94500000041 "DISCO RUOTA 5.75""X8""™"
29 94500000113 SUPPORTO GOMMA TENUTA TUNNEL
30 94010000077 GOMMA TENUTA TUNNEL




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N

—+04142406+ 04159112«
—+0501001 - 0511041 <«

REF. 05- 00555991629




DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 05- 00555991629

# P/N
1 94500200001 SEMIASSE
2 95599450000 KIT CORONE Z15
3 94500310000 MOZZO ESTERNO FISS.SEMIASSE PREMONT
4 94500130000 MOZZO INTERNO FISS.SEMIASSE PREMONT
5 94500000087 PROTEZ. CUSCINETTO INTERNO SEMIASSE
6 94500000089 PROTEZ. CUSCINETTO ESTERNO SEMIASSE
7 00111650013 SEEGER TIPO E D.20X1,75 UNI 7436
8 94500220000 RUOTA CON PNEUM.16X7.50-8 COMPLETA
9 94500000098 PIATTO FINE CORSA BRACCI
10 00111300055 VITE TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT
11 00111550004 ROSETTA ELASTICA M12 DIN 74361
12 94500230000 BRACCIO SOLLEVATORE COMPLETO
13 94500000138 TUNNEL POSTERIORE
14 94500060000 TUNNEL ANTERIORE TGTECh PREMONTATO
15 94500000099 PIATTO FISSAGGIO TUNNEL
16 95001000060 BOCCOLA IN OTTONE
17 00111650004 SEEGER TIPO E x @15 UNI 7436
18 00111500004 ROSETTA 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
19 00111650037 SEEGER TIPO E X @25 UNI 7435
20 00111650009 SEEGER TIPO | X D.52 UNI 7437
21 00777100027 CUSCINETTO CLB 6205 2RS 25X52X15
22 00777100044 CUSCINETTO CLB 6304 2RS 20X52X15
23 00111930006 VALVOLA TUBELESS CORTA TR412
24 00111940018 PNEUMATICO DELI TIRE 16X7.50-8
25 00111500021 RONDELLA DI SPESS. PS-20X28X1.5
26 00111000071 DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
27 00111450003 VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
28 94500000041 "DISCO RUOTA 5.75""X8""™"
29 94500000113 SUPPORTO GOMMA TENUTA TUNNEL
30 94010000077 GOMMA TENUTA TUNNEL




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N

—+03000003+ 04142306 «

REF.05- 00555991612




DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 05- 00555991612

# P/N
1 94500200001 SEMIASSE
2 95599450000 KIT CORONE Z15
3 94500310000 MOZZO ESTERNO FISS.SEMIASSE PREMONT
4 94500130000 MOZZO INTERNO FISS.SEMIASSE PREMONT
5 94500000087 PROTEZ. CUSCINETTO INTERNO SEMIASSE
6 94500000089 PROTEZ. CUSCINETTO ESTERNO SEMIASSE
7 00111650013 SEEGER TIPO E D.20X1,75 UNI 7436
8 94500220000 RUOTA CON PNEUM.16X7.50-8 COMPLETA
9 94500000098 PIATTO FINE CORSA BRACCI
10 00111300055 VITE TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT
11 00111550004 ROSETTA ELASTICA M12 DIN 74361
12 94500230000 BRACCIO SOLLEVATORE COMPLETO
13 94500000138 TUNNEL POSTERIORE
14 94500060000 TUNNEL ANTERIORE TGTECh PREMONTATO
15 94500000099 PIATTO FISSAGGIO TUNNEL
16 95001000060 BOCCOLA IN OTTONE
17 00111650004 SEEGER TIPO E x @15 UNI 7436
18 00111500004 ROSETTA 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
19 00111650037 SEEGER TIPO E X @25 UNI 7435
20 00111650009 SEEGER TIPO | X D.52 UNI 7437
21 00777100027 CUSCINETTO CLB 6205 2RS 25X52X15
22 00777100044 CUSCINETTO CLB 6304 2RS 20X52X15
23 00111930006 VALVOLA TUBELESS CORTA TR412
24 00111940018 PNEUMATICO DELI TIRE 16X7.50-8
25 00111500021 RONDELLA DI SPESS. PS-20X28X1.5
26 00111000071 DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
27 00111450003 VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
28 94500000041 "DISCO RUOTA 5.75""X8""™"
29 94500000113 SUPPORTO GOMMA TENUTA TUNNEL
30 94010000077 GOMMA TENUTA TUNNEL
31 00111930003 CAMERA ARIA 16.6.50X8 TR13




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

REF. 06- 00555991620




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 06- 00555991620
1 | 94500140003 | SUPPORTO TENDITORE ZNT
2 | 94500730000 | ASTA LEVA TENDICINGHIA GR.IDRO PREM
3 | 94500720000 | ASTA LEVA TENDICINGHIA PREMONTATO
4 | 94500000018 | PERNO TENDICINGHIA PDP E GR.IDRO
5 | 94500580000 | LEVA TENDICINGHIA PREMONTATA
6 | 94500000069 | ESAGONO REGISTRO MOLLA
7 | 95001000049 | MOLLA FRENO CINGHIE
8 | 94500000088 | MOLLA De=141=120 Filo=1.5 ZNT
9 | 94500600000 | PULEGGIA TENDICINGHIA GR.IDR.PREMON
10 | 94500590000 | PULEGGIA TENDICINGHIA PDP PREMONT.
11 | 00111000057 | SEEGER TIPO E X D.20 UNI 7435
12 | 00777100025 | CUSCINETTO CLA 6304 2RS-20X52X15
13 | 00111650014 | SEEGER TIPO E D 17 UNI 7435
14 | 00111650005 | SEEGER TIPO | X D.35 UNI7437
15 | 00777100032 | CUSCINETTO CLA 6003 2RS-17X35X10
16 | 94500000112 | TUBO FINECORSA TENDITORE P.D.P.
17 | 95001000060 | BOCCOLA IN OTTONE
18 | 00111650004 | SEEGER TIPO E x @15 UNI 7436
19 | 00111500004 | ROSETTA 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
20 | 00111000194 | PERNO D.8 ART.4521 (CLIPS)
21 | 00111000036 | INGRASSATORE M6 DIRITTO
22 | 00111000080 | DADO AUTOB.UNI 7474 M10 6S
23 | 00111300011 | VITE TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
24 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
25 | 00111000077 | DADO AUTOB.UNI 7473 M14 6S
26 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
27 | 00111000087 | ROSETTA P.8,4X15.6X1,5ZT
28 | 00111250002 | DADO AUTOB.UNI 7474 M12 6S




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N

—+04142406+ 04159112«
—+0501001 - 9999999 <+

REF.07- 00555991630

w ‘ |
232 I /

L Te 21 -

1
Ve
g— T ¢ 33

o ° £~/~H@)\4 .
~ ﬁ\\%/:\\%(@ég
ol R
/ ]

26 8

N
i
n

NS4y
\E\

<




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 07- 00555991630
1 | 00777600064 | ASSALE COMPATTO 800(324-0800)
2 | 95599000020 | COPPIA DI CATENE 1642 DI 56 PASS
3 | 94500000118 | "PIGNONE 3/4"X7/16" Z=15 DIN8187"
4 | 94500000036 | PULEGGIA GRUPPO IDROSTATICO
5 | 00111970129 | VENTOLA PER ASSALE 228-3010L
6 | 95042230000 | CILINDRO MECCANICO COMPL.PREMONTATO
7 | 94500000058 | LEVA GRUPPO IDROSTATICO
8 | 94500550000 | ASTA BY-PASS PREMONTATA
9 | 00111610001 | POMELLO TBB20 M6 FEMMINA
10 | 00111150008 | "DADO 1/2"-20 UNF DIN 985 AUTOBLOCC."
11 | 00111900008 | LINGUETTA 3/16 L=50
12 | 94010000095 | PROLUNGA X TAPPO LIVELLO OLIO
13 | 00111990087 | ASTALIV. OLIO CON SFIATO L=80
14 | 00111960001 | GRANO M8X10 UNI 5929 SENZA PUNTA
15 | 00111960005 | GRANO M8X10 UNI 5927 CON PUNTA
16 | 00111750004 | COPIGLIA BETA DECO AGRI 22
17 | 00111250019 | DADO AUTOB. 1/4 UNC DIN980 ZNG
18 | 00111980025 | "CINGHIA™GATES"PoweRated 4L/6852"
19 | 00777200007 | TESTA SNODO CFg8 M8
20 | 00777230005 | GUARNIZIONE OR 3043
21 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
22 | 00111400026 | VITE BRUG. M8x25 8.8 UNI 5931 ZNT
23 | 00111000037 | ROSETTA P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
24 | 00111000095 | DADO AUTOB.UNI 7474 M8 6S
25 | 00111000087 | ROSETTA P.84X15.6X1,5ZT
26 | 00111000033 | VITE TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
27 | 00111350011 | VITE TSPEI M5X20 8.8 UNI 5933 ZNT
28 | 00111250012 | DADO AUTOB.METB FL CL8 5MA ZNG
29 | 94500740000 | PULEGGIA GR. IDRO. PREMONTATA
30 | 00111300020 | VITE TE UNI 5737 M8 X70 8.8 ZNT
31 | 95599150000 | KIT PARAOLIO ASSALE 750/800 SAUER
32 | 95598200000 | KIT RIPARAZIONE TRANSAXLE 324-0800
33 | 00777600022 | LEVA BDU 321-0750




TG TECH

—+03000003+ 04142306 «

S/N

REF.07- 00555991621




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 07- 00555991621
1 | 00777600064 | ASSALE COMPATTO 800(324-0800)
2 | 95599000020 | COPPIA DI CATENE 1642 DI 56 PASSI
3 | 94500000118 | "PIGNONE 3/4"X7/16"™ Z=15 DIN8187"
4 | 94500000036 | PULEGGIA GRUPPO IDROSTATICO
5 | 00111970129 | VENTOLA PER ASSALE 228-3010L
6 | 95042230000 | CILINDRO MECCANICO COMPL.PREMONTATO
7 | 94500000058 | LEVA GRUPPO IDROSTATICO
8 | 94500550000 | ASTA BY-PASS PREMONTATA
9 | 00111610001 | POMELLO TBB20 M6 FEMMINA
10 | 00111150008 | "DADO 1/2-20 UNF DIN 985 AUTOBLOCC "
11 | 00111900008 | LINGUETTA 3/16 L=50
12 | 94010000095 | PROLUNGA X TAPPO LIVELLO OLIO
13 | 00111990087 | ASTALIV. OLIO CON SFIATO L=80
14 | 00111960001 | GRANO M8X10 UNI 5929 SENZA PUNTA
15 | 00111960005 | GRANO M8X10 UNI 5927 CON PUNTA
16 | 00111750004 | COPIGLIA BETA DECO AGRI 2 2
17 | 00111250019 | DADO AUTOB. 1/4 UNC DIN980 ZNG
18 | 00111980025 | "CINGHIA™GATES™PoweRated 4L/6852"
19 | 00777200007 | TESTA SNODO CF8 M8
20 | 00777230005 | GUARNIZIONE OR 3043
21 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
22 | 00111400026 | VITE BRUG. M8x25 8.8 UNI 5931 ZNT
23 | 00111000037 | ROSETTA P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
24 | 00111000095 | DADO AUTOB.UNI 7474 M8 6S
25 | 00111000087 | ROSETTA P.8,4X15.6X1,5 ZT
26 | 00111000033 | VITE TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
27 | 00111350011 | VITE TSPEI M5X20 8.8 UNI 5933 ZNT
28 | 00111250012 | DADO AUTOB.METB FL CL8 5MA ZNG
29 | 94500740000 | PULEGGIA GR. IDRO. PREMONTATA
30 | 00111300020 | VITE TE UNI 5737 M8 X70 8.8 ZNT
31 | 95599150000 | KIT PARAOLIO ASSALE 750/800 SAUER
32 | 95598200000 | KIT RIPARAZIONE TRANSAXLE 324-0800
33 | 00777600022 | LEVA BDU 321-0750




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N
—»0511047

REF.08- 00555991643 |




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 08- 00555991643
1 | 94500400000 | ASSALE POSTERIORE PREMONTATO
2 | 94500000095 | CAPPELLOTTO MOZZO ASSALE POSTERIORE
3 | 94500470000 | RUOTA POSTERIORE COMPLETA
4 | 00777100028 | CUSCINETTO CLA 6303 2RS- 17X47X14
4 | 00777100046 | CUSCINETTO CLB 6303 2RS 17X47X14
5 | 00777100008 | CUSCINETTO CLB 6204 2RS 20X47X14
6 | 00777100035 | CUSCINETTO CLB 6005 2RS 25X47X12
7 | 00777100012 | CUSCINETTO CLB 6006 2RS 30X55X13
8 | 94500000037 | DISTANZIALE FISSAGGIO ASSALE
9 | 95097000003 | DISTANZIALE ALBERO RUOTA
10 | 94500000028 | ALBERO DI STERZO
11 | 00777100010 | CUSCINETTO CLB 6003 2RS 17X35X10
12 | 94500000031 | LAMIERA SAGOMATA RINVIO STERZO
13 | 94500000029 | PIATTO RINVIO STERZO
14 | 95559120000 | PERNO RUOTA DX COMPL.VERN
15 | 95559130000 | PERNO RUOTA SX COMPL.VERN.
16 | 95559200000 | BARRA FILETTATA 4 RUOTE PREMONTATA
17 | 00777200019 | SPHEROX TF12 FEMMINA DX AUTOLUBR.
18 | 94500000039 | PERNO TIRANTE STERZO
19 | 00111250003 | DADO AUTOB.UNI 7474 M16 6S
20 | 94500000105 | ZAVORRA TGTECh
21 | 00111650014 | SEEGER TIPO E D 17 UNI 7435
22 | 00111650005 | SEEGER TIPO | X D.35 UNI7437
23 | 94500000040 | DISTANZIALE 12X20 L=9
24 | 94500000073 | GANCIO DI TRAINO
25 | 94500370001 | DISTANZIALE MOZZO RUOTA POSTERIORE
26 | 00111000170 | ROSETTA P.17X40X3 ZINCATA
27 | 00111940014 | PNEUMATICO DELI TIRE 13x5.00-6 GS4 373
28 | 00111930001 | CAMERA ARIA STT 140-6 TR87 - 13x5.00-6
29 | 00111450013 | VITE TBEI M10X50 10.9 ISO7380
30 | 00111250011 | DADO AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
31 | 95097000002 | DISTANZIALE 14,5 X 32 X 4 ZNT
32 | 00111000043 | DADO AUTOB.UNI 7473 M20X1,5 6S
33 | 95097000004 | DISTANZIALE 20,5 X 45 X 4
34 | 00111000070 | ROSETTA P.11X30X2,5ZNT
35 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
36 | 00111250002 | DADO AUTOB.UNI 7474 M12 6S
37 | 00111000103 | VITE TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
38 | 00111150002 | DADO UNI 5588 M10 6S ZNT
39 | 00111000137 | VITE TE M6X25 8.8 UNI 5739 ZNT
40 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
41 | 95097000006 | DISTANZIALE 25,5 x 35 x 4
42 | 94500080001 | "CERCHIO 3.75X6""
43 | 94500080000 | RUOTA POSTERIORE COMPLETA
44 | 94500000135 | ZAVORRA RUOTA POSTERIORE TG Tech
45 | 00111300067 | VITE TE UNI 5737 M8x105 8.8 ZNT
46 | 00111000087 | ROSETTA P.8,4X15.6X1,5ZT
47 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
48 | 95599550000 | KIT RUOTE +ZAVORRE TGTECh
49 | 00777270005 | CAPPELLOTTO @=47-a05.470-CATAFORESI NERA




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N

—+03000003+ 04159112«
—+0501001 - 0511046 <+

REF.08- 00555991613




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 08- 00555991613
1 | 94500400000 | ASSALE POSTERIORE PREMONTATO
2 | 94500000095 | CAPPELLOTTO MOZZO ASSALE POSTERIORE
3 | 95599550000 | KIT RUOTE +ZAVORRE TGTECh
4 | 00777100046 | CUSCINETTO CLB 6303 2RS 17X47X14
5 | 00777100008 | CUSCINETTO CLB 6204 2RS 20X47X14
6 | 00777100035 | CUSCINETTO CLB 6005 2RS 25X47X12
7 | 00777100012 | CUSCINETTO CLB 6006 2RS 30X55X13
8 | 94500000037 | DISTANZIALE FISSAGGIO ASSALE
9 | 95097000003 | DISTANZIALE ALBERO RUOTA
10 | 94500000028 | ALBERO DI STERZO
11 | 00777100010 | CUSCINETTO CLB 6003 2RS 17X35X10
12 | 94500000031 | LAMIERA SAGOMATA RINVIO STERZO
13 | 94500000029 | PIATTO RINVIO STERZO
14 | 95559120000 | PERNO RUOTA DX COMPL.VERN
15 | 95559130000 | PERNO RUOTA SX COMPL.VERN.
16 | 95559200000 | BARRA FILETTATA 4 RUOTE PREMONTATA
17 | 00777200019 | SPHEROX TF12 FEMMINA DX AUTOLUBR.
18 | 94500000039 | PERNO TIRANTE STERZO
19 | 00111250003 | DADO AUTOB.UNI 7474 M16 6S
20 | 94500000105 | ZAVORRA TGTECh
21 | 00111650014 | SEEGER TIPOE D 17 UNI 7435
22 | 00111650005 | SEEGER TIPO | X D.35 UNI7437
23 | 94500000040 | DISTANZIALE 12X20 L=9
24 | 94500000073 | GANCIO DI TRAINO
25 | 94500370001 | DISTANZIALE MOZZO RUOTA POSTERIORE
26 | 00111000170 | ROSETTA P.17X40X3 ZINCATA
27 | 00111940014 | PNEUMATICO DELI TIRE 13x5.00-6 GS4 373
28 | 00111930001 | CAMERA ARIA STT 140-6 TR87 - 13x5.00-6
29 | 00111450013 | VITE TBEI M10X50 10.9 ISO7380
30 | 00111250011 | DADO AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
31 | 95097000002 | DISTANZIALE 14,5 X 32 X 4 ZNT
32 | 00111000043 | DADO AUTOB.UNI 7473 M20X1,5 6S
33 | 95097000004 | DISTANZIALE 20,5 X 45 X 4
34 | 00111000070 | ROSETTA P.11X30X2,5ZNT
35 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
36 | 00111250002 | DADO AUTOB.UNI 7474 M12 6S
37 | 00111000103 | VITE TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
38 | 00111150002 | DADO UNI 5588 M10 6S ZNT
39 | 00111000137 | VITE TE M6X25 8.8 UNI 5739 ZNT
40 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
41 | 95097000006 | DISTANZIALE 25,5 x 35 x 4




<

\

i
Q\
\
Y/
0
o

A/
e =TSN

N
AN
R

v N (S /

) \

M\m W = i /F %\ _
@wl.m\b\ .

g

Gianni
Ferrari

TG TECH

REF.09- 00555991614




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 09- 00555991614
1 | 94500480000 | CAVO STERZO COMPLETO DI CATENA
2 | 95533000003 | PEDALE AVANZ. IN ALLUMINIO FORATO
3 | 94500690000 | TIRANTE FILETTATO PEDALE AVANZ.PREM
4 | 00777200007 | TESTA SNODO CF8 M8
5 | 94500700000 | TIRANTE FILETTATO RINVIO LEVA.PREM
6 | 94010800000 | CILINDRO IDRAULICO PREMONTATO
7 | 95500000029 | BOCCOLA STERZO
8 | 95500000023 | ALBERO VOLANTE
9 | 94500260000 | PIANTONE VOLANTE COMPLETO
10 | 94500211900 | ALBERO PIGNONE STERZO COMPLETO
11 | 00777100008 | CUSCINETTO CLB 6204 2RS 20X47X14
12 | 94500000082 | CAVO ALZAPIATTO COMPLETO
13 | 94500000046 | SUPPORTO ATTUATORE PIATTO DX
14 | 94500000050 | SUPPORTO ATTUATORE PIATTO SX
15 | 00777801800 | ATTUATORE LINEARE PP041.0028-PIATTO
16 | 94500000010 | DISTANZIALE ATTUATORE
17 | 94500000060 | PIATTO GUIDA ATTUATORE ZINCATO
18 | 00111000057 | SEEGER TIPO E X D.20 UNI 7435
19 | 94500000009 | GUIDA ATTUATORE
20 | 00777200002 | GIUNTO SNODO SINGOLO tipo 1G
21 | 00111000147 | SPINA ELASTICA D.5X30
22 | 94500390000 | LEVA RINVIO PEDALE COMPL.PREMONTATA
23 | 94500430000 | SUPPORTO PEDALE AVANZ.PREMONTATO
24 | 94500000081 | SUPPORTO CAVIIMP. ELETTRICO ZNT
25 | PZ95533430000| PERNO SUPPORTO PEDALE COMPLETO
26 | 00111650004 | SEEGER TIPO E x @15 UNI 7436
27 | 00777200012 | GIUNTO SFERICO AS 13 M8X1
28 | 00777200011 | TESTA SNODO CF8 M8x1
29 | 95001000060 | BOCCOLA IN OTTONE
30 | 00111300011 | VITE TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
31 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI7473 M6 6S
32 | 00111300025 | VITE TE UNI 5737 M6X50 8.8 ZNT
33 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
34 | 00111000129 | VITE TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
35 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
36 | 00111000059 | VITE F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
37 | 00111450005 | VITE F/R M6X16 LISCIA DACROMET
38 | 00111300043 | VITE TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT
39 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
40 | 00111350022 | VITE TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT
41 | 00111300008 | VITE TE UNI5739 M8 X25 8.8 ZNT
42 | 00111000095 | DADO AUTOB.UNI 7474 M8 6S
43 | 00111990030 | PERNO CHIUSURA A SCATTO DIAMETRO 6
44 | 00111990017 | BOCCOLA FRIMET TFF 20/16,5




Gianni
Ferrari

TG TECH

S/N
—+0504092

REF.10- 00555991636




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 10- 00555991636
6 | 00777801700 | FRIZIONE WARNER -5217-26-
7 | 00777700020 | MOTORE 15.5 HP KOHLER (PH-41616)
8 | 00111990101 | GUARNIZIONE SCARICO KOHLER 15.5 HP
9 | 00777650034 | FILTRO BENZ.KOHLER 15.5HP-25 050 07-S
10 | 00777650032 | FILTRO OLIO KOHLER COD.52_050_02
11 | 00777650031 | FILTRO CARTA KOHLER COD.12_083_10
12 | 00777650030 | PREFILTRO ARIA KOHLER COD.12_083_12
13 | 00777750004 | CANDELA MOT KOHLER 15.5HP-12 132 02
14 | 95599410000 | KIT MANETTINO COMPLETO DI CAVO ACC.
15 | 94500000048 | PROLUNGA SCARICO OLIO
16 | 00111990099 | "TAPPO/ROSETTA Al SCARICO OLIO 3/8™"
19 | 00111810030 | FASCETTA MARMITTA R36
20 | 00111300056 | VITE TE7/16-20 ANSIB18.2.1UNF L=63.5 ZNT
21 | 94500000001 | PULEGGIA MOTORE
22 | 00111990008 | CHIAVETTA 1/4X1/4X38
23 | 00111450010 | VITE F/R MBX10 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
24 | 00111450005 | VITE F/R M6X16 LISCIA DACROMET
25 | 00111000059 | VITE F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
26 | 00111000137 | VITE TE M6X25 8.8 UNI 5739 ZNT
27 | 00111000087 | ROSETTA P.84X15.6X1,5ZT
28 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
29 | 94500000124 | COLLETTORE MARMITTA
30 | 00111450014 | VITE F/R TBCF M6X12 ZNT BIANCA
31 | 00111300021 | VITE TE UNI5739 M8 X45 8.8 ZNT
32 | 00111810032 | FASCETTA MARMITTA R33
33 | 94500000134 | COPERTURA TERMICA RPT
34 | 94500000127 | COLLETTORE FLESSIBILE COMPLETO
35 | 94500980000 | SUPPORTO MARMITTA SUPERIORE PREMONTATO
36 | 94500090000 [ CONVOGLIATORE MARMITTA PREMONTATO
37 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
38 | 94500990000 | LAMIERA CONV. MARMITTA PREMONTATA
39 | 94500000125 | COLLETTORE DI SCARICO
40 |PP94500000126 [ MARMITTA SALDATA
41 | 00111610004 | POMELLO NERO MANETTINO ACCELERATORE




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N

—+03000003+ 04159112«
—+0501001 - 0504091 <+«

REF.10- 00555991615 |




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 10- 00555991615
1 | 94500000101 | SCATOLATO PROTEZ. MARMITTA VERN.
2 | 94500000100 | COPERCHIO SCATOLA MARMITTA
3 | 94500520000 | SCATOLA MARMITTA COMPLETA
4 | 94500530000 | ANGOLARE PROTEZIONE MARMITTA COMPL.
5 | 94500540000 | PARATIA PROTEZIONE MARMITTA COMPL.
6 | 00777801700 | FRIZIONE WARNER -5217-26-
7 | 00777700020 | MOTORE 15.5 HP KOHLER (PH-41616)
8 | 00111990101 | GUARNIZIONE SCARICO KOHLER 15.5 HP
9 | 00777650034 | FILTRO BENZ.KOHLER 15.5HP-25 050 07-S
10 | 00777650032 | FILTRO OLIO KOHLER COD.52_050_02
11 | 00777650031 | FILTRO CARTA KOHLER COD.12_083_10
12 | 00777650030 | PREFILTRO ARIA KOHLER COD.12_083_12
13 | 00777750004 | CANDELA MOT KOHLER 15.5HP-12 132 02
14 | 95599410000 | KIT MANETTINO COMPLETO DI CAVO ACC.
15 | 94500000048 | PROLUNGA SCARICO OLIO
16 | 00111990099 | "TAPPO/ROSETTA Al SCARICO OLIO 3/8™"
17 | 00111990100 | MARMITTA KOHLER 15.5 HP (TGTECH)
18 | 94500440000 | COLLETTORE DI SCARICO COMPLETO
19 | 00111810030 | FASCETTA MARMITTA R36
20 | 00111300056 | VITE TE7/16-20 ANSIB18.2.1UNF L=63.5 ZNT
21 | 94500000001 | PULEGGIA MOTORE
22 | 00111990008 | CHIAVETTA 1/4X1/4X38
23 | 00111450010 | VITE F/R M6X10 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
24 | 00111450005 | VITE F/R M6X16 LISCIA DACROMET
25 | 00111610004 | POMELLO NERO MANETTINO ACCELERATORE




Gianni
Ferrari

TG TECH

S/N
—»00511042

REF.11- 00555991642




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 11- 00555991642
2 | 94500050000 | COPERCHIO CESTO TGTECh-GTS PREMONTATO
3 | 94500630000 | SUPPORTO MICRO CESTO COMPLETO
4 | 00777580003 | CERNIERA IN METALLO NERA 50X76
6 | 94500460000 | SPOILER RETE CESTO
7 | 94500270000 | SUPPORTO CESTO COMPLETO
8 | 94500000109 | TONDO CHIUSURA CESTO
9 | 00777180001 | PERNO @.8 PER FORCELLA LUNGA (CLIPS)
10 | 94500000108 | DISTANZIALE SUPPORTO GANCIO ZNT
11 | 94500000072 | PIASTRA CENTRAGGIO CESTO
12 | 94500810000 | GANCIO CESTO PREMONTATO
13 | 94017190000 | SUPPORTO GANCIO COMPLETO
14 | 94500000111 | MOLLA CHIUSURA CESTO TGTECH
15 | 94500000083 | GANCIO CHIUSURA CESTO TG TECh
16 | 00111000080 | DADO AUTOB.UNI 7474 M10 6S
17 | 00111970042 | POMELLO FEMMINA THB20M4
18 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
19 | 00111000070 | ROSETTA P.11X30X2,5 ZNT
20 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
21 | 00111350030 | VITE TSPEI M6X25 8.8 UNI 5933 ZNT
22 | 00111000037 | ROSETTA P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
23 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
24 | 00111000014 | VITE TSPEI M6X16 ZNT
25 | 00111300011 | VITE TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
26 | 00111000035 | DADO AUTOB.UNI 7474 M6 6S
27 | 00111450012 | VITE F/R TBCF M6X20 ZNT BIANCA
28 | 00111300024 | VITE TE UNI 5737 M4X35 8.8 ZNT
29 | 00111250006 | DADO AUTOB.UNI 7473 M4 6S
30 | 00111500010 | ROSETTA P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
31 | 00111350023 | VITE TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
32 | 00111810017 | FASCETTA5-16
33 | 95598550000 | RETE CESTO TGTECH CON SPOILER
34 | 94500000110 | RINFORZO TONDO CHIUSURA CESTO
36 | 94500970000 | RETE CESTO TGTECH COMPLETA
37 | 94500040000 | CESTO TGTECh PREMONTATO
38 | 95598560000 | KIT RIVETTI CESTO GTS/TG TECh
39 | 94500830002 | GUARNIZIONE CESTO L=930




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N

— 0504075 +- 0511041 «

REF.11- 00555991637

38 |N° 25
7

N° 5
7

12



# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 11- 00555991637
2 | 94500050000 | COPERCHIO CESTO TGTECh-GTS PREMONTATO
3 | 94500630000 | SUPPORTO MICRO CESTO COMPLETO
4 | 00777580003 | CERNIERA IN METALLO NERA 50X76
6 | 94500460000 | SPOILER RETE CESTO
7 | 94500270000 | SUPPORTO CESTO COMPLETO
8 | 94500000109 | TONDO CHIUSURA CESTO
9 | 00777180001 | PERNO @.8 PER FORCELLA LUNGA (CLIPS)
10 | 94500000108 | DISTANZIALE SUPPORTO GANCIO ZNT
11 | 94500000072 | PIASTRA CENTRAGGIO CESTO
12 | 94500810000 | GANCIO CESTO PREMONTATO
13 | 94017190000 | SUPPORTO GANCIO COMPLETO
14 | 94500000111 | MOLLA CHIUSURA CESTO TGTECH
15 | 94500000083 | GANCIO CHIUSURA CESTO TG TECh
16 | 00111000080 | DADO AUTOB.UNI 7474 M10 6S
17 | 00111970042 | POMELLO FEMMINA THB20M4
18 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
19 | 00111000070 | ROSETTA P.11X30X2,5 ZNT
20 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
21 | 00111350030 | VITE TSPEI M6X25 8.8 UNI 5933 ZNT
22 | 00111000037 | ROSETTA P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
23 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
24 | 00111000014 | VITE TSPEI M6X16 ZNT
25 | 00111300011 | VITE TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
26 | 00111000035 | DADO AUTOB.UNI 7474 M6 6S
27 | 00111450012 | VITE F/R TBCF M6X20 ZNT BIANCA
28 | 00111300024 | VITE TE UNI 5737 M4X35 8.8 ZNT
29 | 00111250006 | DADO AUTOB.UNI 7473 M4 6S
30 | 00111500010 | ROSETTA P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
31 | 00111350023 | VITE TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
32 | 00111810017 | FASCETTA5-16
33 | 95598550000 | RETE CESTO TGTECH CON SPOILER
34 | 94500000110 | RINFORZO TONDO CHIUSURA CESTO
36 | 94500970000 | RETE CESTO TGTECH COMPLETA
37 | 94500040000 | CESTO TGTECh PREMONTATO
38 | 95598560000 | KIT RIVETTI CESTO GTS/TG TECh
39 | 94500830002 | GUARNIZIONE CESTO L=930




= A = Gianni
Ferrari
TG TECH
@N" 25| N° 5
SIN o
—+03000003= 04159112« 15

—+0501001 - 0504074 <+

REF.11-00555991616 |




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 11-00555991616
2 | 94500050000 | COPERCHIO CESTO TGTECh - GTS PREMONTATO
3 | 94500630000 | SUPPORTO MICRO CESTO COMPLETO
4 | 00777580003 | CERNIERA IN METALLO NERA 50X76
5 | 94500450000 | RETE CESTO TGTECH COMPLETA
6 | 94500460000 | SPOILER RETE CESTO
7 | 94500270000 | SUPPORTO CESTO COMPLETO
8 | 94500000109 | TONDO CHIUSURA CESTO
9 | 00777180001 | PERNO @.8 PER FORCELLA LUNGA (CLIPS)
10 | 94500000108 | DISTANZIALE SUPPORTO GANCIO ZNT
11 | 94500000072 | PIASTRA CENTRAGGIO CESTO
12 | 94500810000 | GANCIO CESTO PREMONTATO
13 | 94017190000 | SUPPORTO GANCIO COMPLETO
14 | 94500000111 | MOLLA CHIUSURA CESTO TGTECH
15 | 94500000083 | GANCIO CHIUSURA CESTO TG TECh
16 | 00111000080 | DADO AUTOB.UNI 7474 M10 6S
17 | 00111970042 | POMELLO FEMMINA THB20M4
18 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
19 | 00111000070 | ROSETTA P.11X30X2,5 ZNT
20 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
21 | 00111350030 | VITE TSPEI M6X25 8.8 UNI 5933 ZNT
22 | 00111000037 | ROSETTA P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
23 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
24 | 00111000014 | VITE TSPEI M6X16 ZNT
25 | 00111300011 | VITE TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
26 | 00111000035 | DADO AUTOB.UNI 7474 M6 6S
27 | 00111450012 | VITE F/R TBCF M6X20 ZNT BIANCA
28 | 00111300024 | VITE TE UNI 5737 M4X35 8.8 ZNT
29 | 00111250006 | DADO AUTOB.UNI 7473 M4 6S
30 | 00111500010 | ROSETTA P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
31 | 00111350023 | VITE TSPEIM6X20 10.9 UN| 5933 ZNT
32 | 00111810017 | FASCETTA 5-16
33 | 95599240000 | RETE CESTO TGTECH CON SPOILER
34 | 94500000110 | RINFORZO TONDO CHIUSURA CESTO
35 | 94500040000 | CESTO TGTECh PREMONTATO
36 | 95598560000 | KIT RIVETTI CESTO GTS/TG TECh
37 | 94500830002 | GUARNIZIONE CESTO L=930




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

REF.12- 00555991622




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 12- 00555991622
1 | 94500000057 | SUPPORTO ATTUATORE
2 | 95599250000 | ATTUATORE CESTO PREMONTATO
3 | 94500000008 | TIRANTE RIBALTAMENTO CESTO
4 | 00111530003 | BOCCOLA FRIMET TFF 14X16 L=9
5 | 94500160000 | BRACCIO INFERIORE CESTO COMPLETO VERN.
6 | 00111970068 | TAMPONE ANTIVIBRANTE M6 FEMM H=25
7 | 94500840000 | LEVA RINVIO APERTURA CESTO PREM.
8 | 94500170000 | SUPPORTO CESTO SX VERNICIATO
9 | 94500180000 | SUPPORTO CESTO DX VERNICIATO
10 | 94500000067 | CAVO COMPLETO APERTURA CESTO
11 | 94500000097 | VITE INFERIORE FISSAGGIO ATTUATORE
12 | 94500000096 | VITE SUPERIORE FISSAGGIO ATTUATORE
13 | 94500240000 | TRAVERSA BRACCI CESTO COMPLETA
14 | 94500000047 | PERNO FISSAGGIO TIRANTE CESTO
15 | 94500000053 | PERNO DX TIRANTE CESTO
16 | 94500000051 | DISTANZIALE 10.25X16X10.5
17 | 94500000007 | PERNO FISSAGGIO RIBALTAMENTO CESTO ZNT
18 | 00777200022 | TESTA SNODO TM12 M12
19 | 00111300059 | VITE TE ISO 4014 M10X45 10.9 ZNT
20 | 00111250013 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 10S
21 | 94500000006 | BOCCOLA BRACCIO SUPER. M16X1.5
22 | 94500000005 | BOCCOLA BRACCIO SUPER. M16X1.5 SX
23 | 94500000055 | PERNO RINVIO APERTURA CESTO
24 | 00111320001 | PRIGIONIERO UNI 5911 M8X16-10.9 ZNT
25 | 00111450014 | VITE F/R TBCF M6X12 ZNT BIANCA
26 | 00111450010 | VITE F/R MBX10 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
27 | 00111150005 | DADO UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT
28 | 00111450007 | VITE F/R M10X25 ZNT
29 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
30 | 00111000015 | ROSETTA D.10,5X21X2 ZNT
31 | 00111150012 | DADO UNI 5587 M12 6S
32 | 00111250008 | DADO AUTOB.UNI 7473 M12 6S
33 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

REF.13- 00555991617




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 13- 00555991617
1 | 00111650013 | SEEGER TIPO E D.20X1,75 UNI 7436

2 | 00777100020 | CUSCINETTO CLA 6204 2RS- 20X47X14

3 | 95532000019 | DISTANZIALE 20,2X26 L=38

4 | 00111350022 | VITE TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT

5 | 00777100006 | CUSCINETTO CLA 6004 2RS-20x42x12

6 | 94502111201 | SUPPORTO ALBERO RINVIO CINGHIE

7 | 95500150006 | PERNO RITEGNO TENDICINGHIA

8 | 00111650004 | SEEGER TIPO E x @15 UNI 7436

9 | 95001000060 | BOCCOLA IN OTTONE

10 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S

11 | 94010820000 | TONDO REGISTRO MOLLA PREM.

12 | 00111000061 | ROSETTA & 8,4X24 SP.2 ZNT

13 | 95200000002 | MOLLA TENDITORE MOTORE -ZINCATA-
14 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S

15 | 95566120000 | LEVA TENDITORE PIATTO COMPLETO ZNT
16 | 00111000036 | INGRASSATORE M6 DIRITTO

17 | 00777100005 | CUSCINETTO CLA 6202 2RS- 15X35X11

18 | 94014000008 | PULEGGIA TENDITORE

19 | 95020000011 | PERNO FILETTATO M14X1,5

20 | 00111970082 | RUOTINA ANTISCALPO -45533-

21 | 00111000119 | SEGER TIPO E X D.12

22 | 95566110003 | ALBERO RUOTE POSTERIORI

23 | 94014000004 | ALBERO CARDANO

24 | 00111900001 | LINGUETTA A 6X6X25 UNI 6604

25 | 94014000003 | PULEGGIA PIATTO ALBERO CARDANO
26 | 95599520000 | KIT COPPIA CINGHIE DAYCO SPAX900

27 | 95566110005 | ASTA TENDICINGHIA PIATTO

28 | 95504000022 | BANDELLA PIATTO RASAERBA ABS NERO
29 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.

30 | 00111300032 | VITE TE UNI5737 M10X110 8.8 ZNT

31 | 95566000004 | ATTACCO RAPIDO

32 | 00111170001 | GHIERA AUTOB. M17x16S ZNT

33 | 95566100000 | PIATTO RAS.TOP GREEN MEC.

34 | 00111530002 | BOCCOLA FRIMET TFF 8X10 L=9.5

35 | 95566110001 | CARTER PROTEZIONE GR. MECC. VERN.
36 | 00777230005 | GUARNIZIONE OR 3043

37 | 00555000029 | DECALCOMANIA PIATTO RASAERBA

38 | 95566111200 | TENDICINGHIA PREMONTATO

39 | 95029000023 | DISTANZIALE 15,5X20 L=12,2

40 | 95566110004 | CARTER POSTERIORE PIATTO RASAERBA
41 | 95566110006 | CARTER ANTERIORE PIATTO RASAERBA
42 | 00111970118 | TAMPONE ANTIVIBRANTE M6 FEMM H=31
43 | 00111450005 | VITE F/R M6X16 LISCIA DACROMET

44 | 00777270009 | CAPPELLOTTO CHIUSO 47X8

45 | 95599530000 | KIT SUPPORTO ALBERO RINVIO CINGHIE




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

REF.14- 00555991625




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 14- 00555991625
1 | 00111000057 | SEEGER TIPO E X D.20 UNI 7435
2 | 95504000021 | TAPPO FORCELLA CARRELLO
3 | 00111000175 | COPIGLIA ELASTICA UNI 8833-A5 @4
4 | 00111500011 | ROSETTA P.20x30x2 ZNT
5 | 00111990017 | BOCCOLA FRIMET TFF 20/16,5
6 | 94502101300 | FORCELLA RUOTA CARRELLO DX COMPLETA
7 | 94502101200 | CARRELLO TG COMPLETO
8 | 94502101400 | FORCELLA RUOTA CARRELLO SX COMPLETA
9 | 00111500008 | ROSETTA P.21X37X3 ZNT
10 | 00111930011 | "CAMERA ARIA 2.50X4™ IS87"
11 | 00111940019 | "PNEUMATICO 8.3.00x4™" SL 4PR"
12 | 95139205000 | RUOTA CARLISLE PIENA 8x3.00-4 PREM.
13 | 90106000007 | BOCCOLA PER CARRELLO
14 | 00111000170 | ROSETTA P.17X40X3 ZINCATA
15 | PZ95006000004| GANCIO PULIZIA ERBA
16 | 94502100000 | CARRELLO TG TECh
17 | 00777100008 | CUSCINETTO CLB 6204 2RS 20X47X14
18 | 00111940022 | PNEUMATICO CARLISLE RELIANCE 8x3.00-4
19 | 95139205000 | RUOTA CARLISLE PIENA 8x3.00-4 PREM.
20 | 00111000036 | INGRASSATORE M6 DIRITTO




6///

/7
|

=
I
|

)
\

TG TECH

REF.15- 00555991618




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 15- 00555991618
1 | 92101160000 | COPPIA LAMA RIENTRANTE SX I=152
5 | 00111250021 | DE AUT METB FL ALTI 8MA ZNT
7 | 95599180000 | DADO PIU' DISTANZIALE
8 | 00777306000 | COPPIA CONICA ELICOIDALE RINFORZ.
9 | 95006500000 | DISCO PORTA COLTELLI
11 | 00111350023 | VITE TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
12 | 94014000013 | SUPPORTO PULEGGIA TRASM. PIATTO SX
13 | 94014000006 | PULEGGIA CINGHIA PIATTO
14 | 00111320002 | PRIGIONIERO UNI 5911 M8X30-10.9 ZNT
15 | 00111320001 | PRIGIONIERO UNI 5911 M8X16-10.9 ZNT
16 | 94014000015 | SUPPORTO PULEGGIA TRASM. PIATTO DX
17 | 92101170000 | COPPIA LAMA RIENTRANTE DX I=152
18 | 00777250022 | ANELLO TCP 38X52X7 VITON E2369 OT SEALS
19 | 00777305501 | ALBERO PORTALAME
20 | 00777305203 | LINGUETTA SPECIALE
21 | 00777100017 | CUSCINETTO CLA 6205 25X52X15
22 | 00111650013 | SEEGER TIPO E D.20X1,75 UNI 7436
23 | 00777270007 | CAPPELLOTTO CHIUSO 42X7
24 | 00111650002 | SEEGER TIPO | X D.42 UNI 7437
25 | 00777100041 | CUSCINETTO CLA 6302 15X42X13
26 | 00111650009 | SEEGER TIPO |X D.52 UNI 7437
27 | 00777250017 | ANELLO TCP 35X52X7 VITON E2368 OT SEALS
28 | 00777305504 | ALBERO CALETTATO
29 | 00777230006 | GUARNIZIONE OR 3081
30 | 95566000001 | ALBERO COLLEGAMENTO GRUPPI MECC.
31 | 00777270001 | CAPPELLOTTO CHIUSO 62X7
32 | 00111300032 | VITE TE UNI 5737 M10X110 8.8 ZNT
33 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
34 | 95599670000 | TAPPO 3/8 CON RANELLA RAME
35 | 00777305503 | SCATOLA A2 USCITE PIATTO RASAERBA
36 | 00777305600 | GR.SCATOLA A 2 USCITE PIATTO DX
37 | 94502111100 | DISCO DX TGTech 96 PREMONTATO
38 | 94502111000 | DISCO SX TGTech 96 PREMONTATO
39 | 00777305500 | GR.SCATOLA A 2 USCITE PIATTO SX
40 | 94014000025 | COPERCHIO ALBERO LAME
42 | 95598020000 | VITE PORTACOLTELLO COMPLETA TGTECh




= A <= Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

DES LE N° DE SERIE - AB SERIENNUMMER

S/N 0512035 *+
—+0512035

REF.16- 00555991639 |




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 16- 00555991639
1 | 00777800023 | PULSANTE COBO 15117000 -105010-
2 | 00777800137 | PROIETTORE 0001.1108
3 | 00777800148 | PULSANTE ALZA CESTO
4 | 94500650000 | MICRO CESTO CHIUSO CABLATO
5 | 94500660000 | MICRO FRENO A MANO CABLATO
6 | 94500640000 | MICRO CESTO PIENO CABLATO
7 | 00777800146 | PULSANTE FRIZIONE
8 | 00777800147 | PULSANTE ALZAPIATTO
9 | 00777800222 | INTERRUTTORE AVVIAMENTO COBO
10 | 00777800007 | INTERRUTTORE BASCULANTE 13.35000000
11 | 00777800149 | FUSIBILE 50A
12 | 94500030000 | KIT CENTRALINA TGTECh
13 | 00777800191 | AVVISATORE ACUSTICO CABLATO
14 | 00777800012 | RELE' 06020 (TELERUTTORE)
15 | 00777800151 | CORPO SCATOLA NERO ABS
16 | 00777800155 | COPERCHIO CORPO SCATOLA NERO ABS
17 | 00777800059 | MICRO-RELAYS 12V IN SCAMBIO
18 | 00777800164 | DIODO BY 255
19 | 00777800098 | RELE 12V 70A
20 | 00777800076 | CONTAORE 10/80 VOLT -U06000067- QUADRO
21 | 00777800154 | FUSIBILE RAPIDO 6.3X32 mm 16A F - 250V
22 | 00777800153 | PORTAFUSIBILE PANNELLO 6.3X32
23 | 95599000036 | "BATTERIA 12V 43Ah ""A SECCO™"
24 | 94500000079 | STAFFA FISSAGGIO BATTERIA
26 | 00777800094 | MORSETTIERA VERDE X BATTERIA
27 | 00777800095 | MORSETTIERA ROSSA X BATTERIA
28 | 00777800165 | CAVO MASSA TGTECH
29 | 94500020000 | IMPIANTO ELETTRICO TGTECh
30 | 95599000021 | LAMPADINA COMPLETA DI SUPPORTO
31 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
32 | 00111250006 | DADO AUTOB.UNI 7473 M4 6S
33 | 00111400016 | VITE BRUG.M4X16 8.8 UNI 5931 ZNT
35 | 94500031000 | SUPPORTO CENTRALINA COMPLETO ZINCATO




Gianni
Ferrari

TG TECH

S/N

04159112«
—+0501001 - 0512034 <+«

—+03000003-+

REF.16- 00555991623




DESCRIPTION ‘ TG TECH

# P/N REF. 16- 00555991623
1 00777800023 PULSANTE COBO 15117000 -105010-
2 00777800137 PROIETTORE 0001.1108
3 00777800148 PULSANTE ALZA CESTO
4 94500650000 MICRO CESTO CHIUSO CABLATO
5 94500660000 MICRO FRENO A MANO CABLATO
6 94500640000 MICRO CESTO PIENO CABLATO
7 00777800146 PULSANTE FRIZIONE
8 00777800147 PULSANTE ALZAPIATTO
9 00777800222 INTERRUTTORE AVVIAMENTO COBO
10 00777800007 INTERRUTTORE BASCULANTE 13.35000000
11 00777800149 FUSIBILE 50A
12 94500670000 SCHEDA ELETTRONICA TGTECh VERSIONE 1
13 00777800191 AVVISATORE ACUSTICO CABLATO
14 00777800012 RELE' 06020 (TELERUTTORE)
15 00777800151 CORPO SCATOLA NERO ABS
16 00777800155 COPERCHIO CORPO SCATOLA NERO ABS
17 00777800059 MICRO-RELAYS 12V IN SCAMBIO
18 00777800164 DIODO BY 255
19 00777800098 RELE 12V 70A
20 00777800076 CONTAORE 10/80 VOLT -U06000067- QUADRO
21 00777800154 FUSIBILE RAPIDO 6.3X32 mm 16A F - 250V
22 00777800153 PORTAFUSIBILE PANNELLO 6.3X32
23 95599000036 "BATTERIA 12V 43Ah ""A SECCO"""
24 94500000079 STAFFA FISSAGGIO BATTERIA
26 00777800094 MORSETTIERA VERDE X BATTERIA
27 00777800095 MORSETTIERA ROSSA X BATTERIA
28 00777800165 CAVO MASSA TGTECH
29 94501100000 IMPIANTO ELETTRICO TG TECh
30 95599000021 LAMPADINA COMPLETA DI SUPPORTO




J

4)|BY PASS

Gianni
Ferrari

TG TECH

REF.17 - 00555991624




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 17 - 00555991624
1 | 00555200128 | DECALCOMANIA FRENO STAZ.
2 | 00555200136 | DECALCOMANIA ALZAPIATTO
3 | 00555200137 | DECALCOMANIA ACCELERATORE-STARTER
4 | 00555200141 | DECALCOMANIA BY PASS TG Tech/GTS
5 | 00555200135 | DECALCOMANIA RIBALTAMENTO CESTO
6 | 00555200130 | DECALCOMANIA PROTEGGERE GLI OCCHI
7 | 00555200142 | DECALCOMANIA ATTENZIONE ZONA CALDA
8 | 00555200119 | DECALCOMANIA PERICOLO ELEVATORE
9 | 00555200143 | DECALCOMANIA DI PERICOLO TG TECh/GTS
10 | 00555200018 | DECALCOMANIA-NON AVVICINARSI-
11 | 00555000029 | DECALCOMANIA PIATTO RASAERBA
12 | 00555200129 | DECALCOMANIA PROTEGGERE L'UDITO
13 | 00555200165 | DECALCOMANIA-GF GIANNI FERRARI-GIAL
14 | 00555200139 | DECALCOMANIA TG TECh
15 | 00555200013 | DECALCOMANIA AVVIAMENTO




= A < Gianni
Ferrari

¢

PIATTO 96 CM

REF.18- 00555991627




# P/N DESCRIPTION PIATTO96 CM | REF. 18- 00555991627
1 | 95567100000 | CHIUSURA MULCHING TG COMPLETA VERN.

2 | 00111000045 | VITE TE UNI5739 M6 X16 8.8 ZNT

3 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S

4 | 95059130000 | COPPIA LAMA MULCHING DX =197.5

5 | 95567000001 | DISCO PORTALAME MULCHING

6 | 95567110000 | DISCO DX MULCHING PREM.

7 | 95599350000 | VITE PORTACOLTELLO COMPLETA

8 | 95059120000 | COPPIA LAMA MULCHING SX 1=197.5

9 | 95567120000 | DISCO SX MULCHING PREM.




Gianni
Ferrari

0504092 **

DES LE N° DE SERIE - AB SERIENNUMMER|

DA MATRICOLA - FROM MACHINE No

TG TECH

S/N
—+0504092

REF.19- 00555991638




# P/N DESCRIPTION ‘ TG TECH REF. 19- 00555991638
6 | 00777801700 | FRIZIONE WARNER -5217-26-
7 | 00777700023 | MOTORE 18HP KOHLER
8 | 00111990101 | GUARNIZIONE SCARICO KOHLER 15.5 HP
9 | 00777650034 | FILTRO BENZ.KOHLER 15.5HP-25 050 07-S
10 | 00777650032 | FILTRO OLIO KOHLER COD.52_050_02
11 | 00777650031 | FILTRO CARTA KOHLER COD.12_083_10
12 | 00777650030 | PREFILTRO ARIA KOHLER COD.12_083_12
13 | 00777750004 | CANDELA MOT KOHLER 15.5HP-12 132 02
14 | 95599410000 | KIT MANETTINO COMPLETO DI CAVO ACC.
15 | 94500000048 | PROLUNGA SCARICO OLIO
16 | 00111990099 | "TAPPO/ROSETTA Al SCARICO OLIO 3/8™"
19 | 00111810030 | FASCETTA MARMITTA R36
20 | 00111300056 | VITE TE7/16-20 ANSIB18.2.1UNF L=63.5 ZNT
21 | 94500000001 | PULEGGIA MOTORE
22 | 00111990008 | CHIAVETTA 1/4X1/4X38
23 | 00111450010 | VITE F/R MBX10 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
24 | 00111450005 | VITE F/R M6X16 LISCIA DACROMET
27 | 00111000087 | ROSETTA P.84X15.6X1,5ZT
28 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
29 | 94500000124 | COLLETTORE MARMITTA
30 | 00111450014 | VITE F/R TBCF M6X12 ZNT BIANCA
31 | 00111300021 | VITE TE UNI5739 M8 X45 8.8 ZNT
32 | 00111810032 | FASCETTA MARMITTA R33
33 | 94500000134 | COPERTURA TERMICA RPT
34 | 94500000127 | COLLETTORE FLESSIBILE COMPLETO
35 | 94500980000 | SUPPORTO MARMITTA SUPERIORE PREMONTATO
36 | 94500090000 | CONVOGLIATORE MARMITTA PREMONTATO
37 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
38 | 94500990000 | LAMIERA CONV. MARMITTA PREMONTATA
39 | 94500000125 | COLLETTORE DI SCARICO
40 | 00111000059 | VITE F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
41 | 00111000137 | VITE TE M6X25 8.8 UNI 5739 ZNT
42 |PP94500000126 [ MARMITTA SALDATA
43 | 00111610004 | POMELLO NERO MANETTINO ACCELERATORE




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECH

S/N

—+03000003+ 04159112«
—+0501001 - 0504091 <+«

REF.19- 00555991628 |




# P/N DESCRIPTION TG TECH REF. 19- 00555991628
1 | 94500000101 | SCATOLATO PROTEZ. MARMITTA VERN.
2 | 94500000100 | COPERCHIO SCATOLA MARMITTA
3 | 94500520000 | SCATOLA MARMITTA COMPLETA
4 | 94500530000 | ANGOLARE PROTEZIONE MARMITTA COMPL.
5 | 94500540000 | PARATIA PROTEZIONE MARMITTA COMPL.
6 | 00777801700 | FRIZIONE WARNER -5217-26-
7 | 00777700023 | MOTORE 18HP KOHLER
8 | 00111990101 | GUARNIZIONE SCARICO KOHLER 15.5 HP
9 | 00777650034 | FILTRO BENZ KOHLER 15.5HP-25 050 07-S
10 | 00777650032 | FILTRO OLIO KOHLER COD.52_050_02
11 | 00777650031 | FILTRO CARTA KOHLER COD.12_083_10
12 | 00777650030 | PREFILTRO ARIA KOHLER COD.12_083_12
13 | 00777750004 | CANDELA MOT KOHLER 15.5HP-12 132 02
14 | 95599410000 | KIT MANETTINO COMPLETO DI CAVO ACC.
15 | 94500000048 | PROLUNGA SCARICO OLIO
16 | 00111990099 | "TAPPO/ROSETTA Al SCARICO OLIO 3/8™"
17 | 95599440000 | MARMITTA TGTECH 18HP COMPLETA
18 | 94500440000 | COLLETTORE DI SCARICO COMPLETO
19 | 00111810030 | FASCETTA MARMITTA R36
20 | 00111300056 | VITE TE7/16-20 ANSIB18.2.1UNF L=63.5 ZNT
21 | 94500000001 | PULEGGIA MOTORE
22 | 00111990008 | CHIAVETTA 1/4X1/4X38
23 | 00111450010 | VITE F/R M6X10 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
24 | 00111450005 | VITE F/R M6X16 LISCIA DACROMET
25 | 94601110000 | SUPPORTO SX MARMITTA COMPLETO
26 | 94500000121 | SUPPORTO DX MARMITTA
27 | 00111610004 | POMELLO NERO MANETTINO ACCELERATORE




= A < Gianni
Ferrari

¢

TG TECHCM 112

REF. 20- 00555991631




# P/N DESCRIPTION TG TECHCM 112 | REF. 20- 00555991631
1 | 00111000057 | SEEGER TIPO E X D.20 UNI 7435
2 | 00777100020 | CUSCINETTO CLA 6204 2RS- 20X47X14
3 | 95532000019 | DISTANZIALE 20,2X26 L=38
4 | 00111350022 | VITE TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT
5 | 00777100006 | CUSCINETTO CLA 6004 2RS-20x42x12
6 | 94502111201 | SUPPORTO ALBERO RINVIO CINGHIE
7 | 95500150006 | PERNO RITEGNO TENDICINGHIA
8 | 00111650004 | SEEGER TIPO E x @15 UNI 7436
9 | 95001000060 | BOCCOLA IN OTTONE
10 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
11 | 94010820000 | TONDO REGISTRO MOLLA PREM.
12 | 00111000061 | ROSETTA & 8,4X24 SP.2 ZNT
13 | 94505110005 | MOLLA A/2631-ZNT
14 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
15 | 95566120000 | LEVA TENDITORE PIATTO COMPLETO ZNT
16 | 00111000036 | INGRASSATORE M6 DIRITTO
17 | 00777100005 | CUSCINETTO CLA 6202 2RS- 15X35X11
18 | 94014000008 | PULEGGIA TENDITORE
19 | 95020000011 | PERNO FILETTATO M14X1,5
20 | 00111970082 | RUOTINA ANTISCALPO -45533-
21 | 00111000119 | SEGER TIPO E X D.12
22 | 95566110003 | ALBERO RUOTE POSTERIORI
23 | 94014000004 | ALBERO CARDANO
24 | 00111900001 | LINGUETTA A 6X6X25 UNI 6604
25 | 94014000003 | PULEGGIA PIATTO ALBERO CARDANO
26 | 95599510000 | KIT COPPIA CINGH GatesPowerRated 4L/6841
27 | 95566110005 | ASTA TENDICINGHIA PIATTO
28 | 95504000022 | BANDELLA PIATTO RASAERBA ABS NERO
29 | 00111450003 | VITE F/R M8X20 8.8 LISCIA ZNT BIAN.
30 | 00111300032 | VITE TE UNI5737 M10X110 8.8 ZNT
31 | 95566110006 | CARTER ANTERIORE PIATTO RASAERBA
32 | 95029000023 | DISTANZIALE 15,5X20 L=12,2
33 | 94505111000 | PIATTO RASAERBA TG Tech 112 COMPL. VERN.
34 | 00111530002 | BOCCOLA FRIMET TFF 8X10 L=9.5
35 | 94505110004 | CARTER PROTEZIONE GRUPPI
36 | 94505110003 | CARTER POSTERIORE PIATTO
37 | 00555000029 | DECALCOMANIA PIATTO RASAERBA
38 | 95566111200 | TENDICINGHIA PREMONTATO
39 | 00777270009 | CAPPELLOTTO CHIUSO 47X8
40 | 00111500004 | ROSETTA 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
41 | 95599530000 | KIT SUPPORTO ALBERO RINVIO CINGHIE




= A = Gianni

= Ferrari

¢

TG TECHCM 112

16

9 20 - Carlisle

1
, 17
-3

REF.21- 00555991632




# P/N DESCRIPTION TG TECHCM 112 | REF. 21- 00555991632
1 | 00111000057 | SEEGER TIPO E X D.20 UNI 7435

2 | 95504000021 | TAPPO FORCELLA CARRELLO

3 | 00111000175 | COPIGLIA ELASTICA UNI 8833-A5 @4

4 | 00111500011 | ROSETTA P.20x30x2 ZNT

5 | 00111990017 | BOCCOLA FRIMET TFF 20/16,5

6 | 94502101300 | FORCELLA RUOTA CARRELLO DX COMPLETA
7 | 94505101000 | CARRELLO TG Tech PIATTO 112 COMPL. VERN.
8 | 94502101400 | FORCELLA RUOTA CARRELLO SX COMPLETA
9 | 00111500008 | ROSETTA P.21X37X3 ZNT

10 | 00111930011 | "CAMERA ARIA 2.50X4™ IS87"

11 | 00111900019 | LINGUETTA A 6X6X35 UNI 6604

12 | 95139205000 | RUOTA CARLISLE PIENA 8x3.00-4 PREM.

13 | 90106000007 | BOCCOLA PER CARRELLO

14 | 00111000170 | ROSETTA P.17X40X3 ZINCATA

15 | PZ95006000004| GANCIO PULIZIA ERBA

16 | 94505100000 | GR.CARRELLO RASAERBA 112 TG TECh

17 | 00777100008 | CUSCINETTO CLB 6204 2RS 20X47X14

18 | 00111000036 | INGRASSATORE M6 DIRITTO

19 | 00111940022 | PNEUMATICO CARLISLE RELIANCE 8x3.00-4
20 | 95139205000 | RUOTA CARLISLE PIENA 8x3.00-4 PREM.




TG TECHCM 112

REF.22- 00555991633




# P/N DESCRIPTION TG TECHCM 112 | REF. 22- 00555991633
1 | 92101160000 | COPPIA LAMA RIENTRANTE SX I=152
3 | 00111500015 | RONDELLA DI SPESS. PS-20X28X1
5 | 00111250021 | DE AUT METB FL ALTI 8MA ZNT
6 | 94505111200 | DISCO SX TGTech 112 PREMONTATO
7 | 95599180000 | DADO PIU' DISTANZIALE
8 | 00777306000 | COPPIA CONICA ELICOIDALE RINFORZ.
9 | 94014180000 | DISCO PORTALAME @340-i.280
11 | 00111350023 | VITE TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
12 | 94014000013 | SUPPORTO PULEGGIA TRASM. PIATTO SX
13 | 94505110002 | PULEGGIA PIATTO TG Tech 112 D=113
14 | 00111320002 | PRIGIONIERO UNI 5911 M8X30-10.9 ZNT
15 | 00111320001 | PRIGIONIERO UNI 5911 M8X16-10.9 ZNT
16 | 94014000015 | SUPPORTO PULEGGIA TRASM. PIATTO DX
17 | 92101170000 | COPPIA LAMA RIENTRANTE DX I=152
18 | 00777250022 | ANELLO TCP 38X52X7 VITON E2369 OT SEALS
19 | 00777305501 | ALBERO PORTALAME
20 | 00777305203 | LINGUETTA SPECIALE
21 | 00777100017 | CUSCINETTO CLA 6205 25X52X15
22 | 00111650013 | SEEGER TIPO E D.20X1,75 UNI 7436
23 | 00777270007 | CAPPELLOTTO CHIUSO 42X7
24 | 00111650002 | SEEGER TIPO |X D.42 UNI 7437
25 | 00777100041 | CUSCINETTO CLA 6302 15X42X13
26 | 00111650009 | SEEGER TIPO |X D.52 UNI 7437
27 | 00777250017 | ANELLO TCP 35X52X7 VITON E2368 OT SEALS
28 | 00777305504 | ALBERO CALETTATO
29 | 00777230006 | GUARNIZIONE OR 3081
30 | 94505110001 | ALBERO PIATTO TG Tech 112
31 | 00777270001 | CAPPELLOTTO CHIUSO 62X7
32 | 00111300032 | VITE TE UNI5737 M10X110 8.8 ZNT
33 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
34 | 95599670000 | TAPPO 3/8 CON RANELLA RAME
35 | 00777305503 | SCATOLA A2 USCITE PIATTO RASAERBA
36 | 00777305600 | GR.SCATOLA A 2 USCITE PIATTO DX
37 | 94505111300 | DISCO DX TGTech 112 PREMONTATO
38 | 94014000025 | COPERCHIO ALBERO LAME
39 | 00777305500 | GR.SCATOLA A 2 USCITE PIATTO SX
41 | 95598020000 | VITE PORTACOLTELLO COMPLETA TGTECh




PIATTO 112 SA

00555991644

REF.23-




# P/N DESCRIPTION PIATTO 112SA = REF. 23- 00555991644
1 | 95568100000 | CHIUSURA MULCHING TG COMPL. VERN. (112)

2 | 00111000045 | VITE TE UNI5739 M6 X16 8.8 ZNT

3 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S

4 | 95059130000 | COPPIA LAMA MULCHING DX =197.5

5 | 95006500000 | DISCO PORTA COLTELLI

6 | 95568110000 | DISCO DX MULCHING PREM. (Piatto 112)

7 | 95598020000 | VITE PORTACOLTELLO COMPLETA TGTECh

8 | 95059120000 | COPPIA LAMA MULCHING SX 1=197.5

9 | 95568120000 | DISCO SX MULCHING PREM. (Piatto 112)




www.gianniferrari.com
AchmceJ JFOU'!:JS care SO’U‘HO’\S
COMPANY
WITH QUALITY MANAGEMENT
SYSTEM CERTIFIED BY DNV

=150 9001:2000=

GIANNI FERRARI S.r.l.
Via Vespucci ,53 (z.ind. Ranaro)

Gianni
42046 Reggiolo (Reggio Emilia) Italy
Tel. +39.0522.973697 - Fax +39.0522.973707

E Ferrari
e-mail: info@gianniferrari.com

BQ OFFICINE BIEFFEBI S.p.A.
Via dell’Artigianato ,7
EFF\ 46023 Gonzaga (Mantova) ltaly
Tel. +39.0376.52641 - Fax +39.0376.588270

@ e-mail: bieffebi@gianniferrari.com

Con. 00555500013



	Inhoud blad 1

	Inhoud blad 2




